
30. 11., 11:00 h - Rozsvícení Vánočního stromu UJEP
Kampus UJEP (před budovou rektorátu), Pasteurova 1, Ústí nad Labem
11:00 h vystoupení pěveckého sboru NONA
11:20 h koncert 100 Mozartových dětí z Chemnitz a orchestru Ponticello (lobby MFC)

1.–22. 12. - Vánoce v knihovně
Vědecká knihovna UJEP, Pasteurova 5, Ústí nad Labem
Adventní kalendář – každý den bude na čtenáře čekat nové překvapení, výstavy a workshopy  
s vánoční tematikou.

4. 12., 18:30 h - Vánoční BeneFičák Panoptika v knihovně
Vědecká knihovna UJEP,  Pasteurova 5, Ústí nad Labem, 3. patro volný výběr
Vánoční benefiční koncert Vokálního uskupení Panoptikum, výtěžek koncertu bude věnován na 
spolek Felisicat, z. s., který pomáhá venkovním kočkám.

4. 12., 16:00 h - Snow Film Fest
Kampus UJEP, MFC, Fialový sál (1.32), Pasteurova 1, Ústí nad Labem
Celovečerní pásmo špičkových filmů o zimních sportech a dobrodružstvích. Na své si přijdou  
milovníci extrémních zážitků, čerstvého prašanu, arktické divočiny i sportovní fanoušci.  
Vstupné je zdarma. 

5. 12., 10:00 h - Vánoční koncert pěveckého sboru NONA, Mathise Stendika a alpských rohů
Fokus Kafe,  Prokopa Diviše 1605/5, Ústí nad Labem
Koncert v rámci projektu Viva la musica.  

5. 12, 10:00 –14:00 h Vánoční trhy FSE
VŠ klub Fakulty sociálně ekonomické UJEP, 4. patro, Moskevská 54, Ústí nad Labem
Klasické vánoční trhy s výrobky chráněných dílen.  

5. 12., 15:00–17:00 h (popř. 18:00 h) - Předvánoční skládání origami
13. 12., 15:00–17:00 h (popř. 18:00 h)
18. 12., 15:00–17:00 h (popř. 18:00 h)
Vědecká knihovna UJEP,  Pasteurova 5, Ústí nad Labem, 3. patro, společná studovna
Skládání vánočních origami s Jiřím Přibylem z katedry matematiky PřF UJEP.

10. 12.  - Vánoční koncert sboru Chorea Academica
Kostel v Libochovanech 
 
12. 12., 18:00 h - Pajdamejdlo aneb Předvánoční mejdlo
Klub Cajk,  Jateční 1002/20, Ústí nad Labem
Předvánoční zábavní akce pro studenty a pracovníky PF za přítomnosti současného  
i budoucího děkana. 

12. 12., 15:00 h - Úsvit modernity: káva, čaj a čokoláda ve střední Evropě
Filozofická fakulta UJEP, učebna č. A 306
Přednáška doc. Mgr. Karla Černého, Ph.D., z Ústavu dějin lékařství a cizích jazyků 1. LF UK
Dějiny výživy; tři kofeinové stimulanty - káva, čaj a čokoláda, jak postupně pronikaly v renesanci 
a baroku na evropský kontinent. Fenomén kavárny jako symbolu rodící se občanské společnosti 18. 
století. Přijímání kofeinových nápojů v Čechách, hmotná kultura konzumace, rekonstrukce dobo-
vých receptů.

13. 12., 17:00 h - Narození Krista ve výtvarném umění – Gloria in excelsis Deo
Muzeum města Ústí nad Labem
prof. PhDr. Ing. Jan Royt, Ph.D., DSc.
Významný český historik umění, toho času prorektor Univerzity Karlovy, se zaměří na ikonografii 
Narození Krista ve středověkém evropském i českém umění.  
Vstupné 20 Kč.

16. 12, 19:00 h - Česká mše vánoční – J. J. Ryba - Chorea Academica
Kostel sv. Floriána - Krásné Březno, Ústí nad Labem

18. 12, 11:00 h - Rybovka na schodech - Chorea Academica a příchozí
Chodba před děkanátem PF, České mládeže 8, Ústí nad Labem

18. 12, 18:00 h - Veselé Vánoce Vám přeje Otevřeno aneb patologické jevy o Vánocích
Pedagogická fakulta UJEP, České mládeže 8, Ústí nad Labem
PhDr. Otakar Fleischmann, Ph.D., seznámí s nejznámějšími patologickými jevy
charakteristickými pro vánoční období. K dispozici bude vánoční občerstvení a nápoje.

19. 12., 18:00 h - Vánoční koncert sborů katedry hudební výchovy
Kostel svatého Vojtěcha, Vojtěšská 856/2, Ústí nad Labem
Vánoční koncert sborů: KHV, Popularizace, Kuželky, NONA a Chorea Academica 

20. 12. - Vánoční koncert sboru Chorea Academica se Severočeskou filharmonií
Dům kultury Teplice

9. 1. 2019, 19:00 h - Tříkrálový koncert
50bar
Koncert hudebních uskupení studentů UJEP a hostů (sbormistři, melodram, orchestr
KHV PF UJEP) 


